Сведения

 о доходах, имуществе и обязательствах  имущественного характера муниципального служащего  Боклина Виктора Петровича,   глава администрации муниципального образования  Горный сельсовет  и членов ее семьи за период                с 1 января по 31 декабря 2013 года     

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        №

п/п
	фамилия, имя,

отчество
	деклариро-ванный

годовой доход

(руб.)
	перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании



	
	
	
	вид объекта

недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна

расположения
	транспортные

средства
	вид

объекта

недвижимо-сти
	площадь

(кв.м.)
	страна

расположения

	
	
	
	
	
	
	вид

транспорт-ного средства
	марка транспорт-ного средства
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	     5
	       6
	         7
	         8
	           9
	   10
	                     11

	          Боклин В.П.
	374612,73
	 1/3  квартира

 квартира

земельный участок

гараж
	  39,43

  45,2

   962

     21     
	Россия

Россия

Россия

Россия
	автомобиль
	 KIA SPORTAGE
	
	
	

	        супруга
	 291540,85
	 1/3 квартира
	 39,43
	 Россия
	 
	 
	 квартира

земельный участок
	 45,2

  962
	Россия

Россия


Ознакомлен                                                                                                                                                                 В.П.Боклин

Сведения

 о доходах, имуществе и обязательствах  имущественного характера муниципального служащего                           Кондусовой Галины Викторовны, специалиста высшей должности заместителя главы администрации муниципального образования  Горный сельсовет  и членов ее семьи за период  с 1 января по 31 декабря 2013 года     

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        №

п/п
	фамилия, имя,

отчество
	деклариро-ванный

годовой доход

(руб.)
	перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании



	
	
	
	вид объекта

недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна

расположения
	транспортные

средства
	вид

объекта

недвижимо-сти
	площадь

(кв.м.)
	страна

расположения

	
	
	
	
	
	
	вид

транспорт-ного средства
	марка транспорт-ного средства
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	     5
	       6
	         7
	         8
	           9
	   10
	                     11

	1
	Кондусова  Г.В.
	317374,16
	 жилой дом

земельный участок
	  100

1500
	Россия

Россия
	
	
	
	
	

	2
	супруг
	 157578,59
	 
	 
	 
	 
	 
	 жилой дом

земельный участок
	  100

1500
	Россия

Россия

	3
	несовершен-нолетняя  дочь
	 
	 
	 
	 
	
	
	 жилой дом

земельный участок
	  100

1500
	Россия

Россия


Ознакомлена                                                                                                                                                                Г.В.Кондусова

Сведения

 о доходах, имуществе и обязательствах  имущественного характера муниципального служащего  Семеновой Ольги Сергеевны, специалиста 1 категории (по делам  молодежи) администрации муниципального образования                      Горный сельсовет  и членов ее семьи за период  с 1 января по 31 декабря 2013 года     

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        №

п/п
	фамилия, имя,

отчество
	деклариро-ванный

годовой доход

(руб.)
	перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании



	
	
	
	вид объекта

недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна

расположения
	транспортные

средства
	вид

объекта

недвижимо-сти
	площадь

(кв.м.)
	страна

расположения

	
	
	
	
	
	
	вид

транспорт-ного средства
	марка транспорт-ного средства
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	     5
	       6
	         7
	         8
	           9
	   10
	                     11

	1
	 Семенова О.С.
	213066,51
	1/3  квартира

 
	  64,9

 
	Россия

 
	
	
	
	
	

	2
	супруг
	 78716,45
	  
	 
	 
	  
	   
	 квартира

 
	  64,9

 
	Россия

 

	3
	несовершен-нолетний сын
	 
	 1/3 квартира
	 64,9
	Россия 
	
	
	
	
	

	4
	несовершен-нолетний сын
	4140
	 1/3 квартира
	 64,9
	Россия 
	
	
	
	
	


Ознакомлена                                                                                                                                                                                       Семенова О.С.

Сведения

 о доходах, имуществе и обязательствах  имущественного характера муниципального служащего  Путинцевой Веры Дмитриевны, специалиста 1 категории (по соц.защите ) администрации муниципального образования                      Горный сельсовет  и членов ее семьи за период  с 1 января по 31 декабря 2013 года     

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        №

п/п
	фамилия, имя,

отчество
	деклариро-ванный

годовой доход

(руб.)
	перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании



	
	
	
	вид объекта

недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна

расположения
	транспортные

средства
	вид

объекта

недвижимо-сти
	площадь

(кв.м.)
	страна

расположения

	
	
	
	
	
	
	вид

транспорт-ного средства
	марка транспорт-ного средства
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	     5
	       6
	         7
	         8
	           9
	   10
	                     11

	1
	Путинцева В.Д.
	133518,15 
	1/2  квартира

земельный участок
	  48,6

 1520
	Россия

 
	
	Lifan - 113300
	
	
	

	2
	супруг
	114987,49  
	  
	 
	 
	  
	 
	  квартира

 
	  48,6

 
	Россия

 

	3
	несовершен-нолетняя дочь
	6727,5 
	  
	 
	 
	
	
	квартира
	48,6
	Россия


Ознакомлена                                                                                                                                                                                  Путинцева В.Д.

Сведения

 о доходах, имуществе и обязательствах  имущественного характера муниципального служащего Болучевских  Надежды Петровны, специалиста 1 категории ( бухгалтер ) администрации муниципального образования   Горный сельсовет  и членов ее семьи за период  с 1 января по 31 декабря 2013 года     

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        №

п/п
	фамилия, имя,

отчество
	деклариро-ванный

годовой доход

(руб.)
	перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании



	
	
	
	вид объекта

недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна

расположения
	транспортные

средства
	вид

объекта

недвижимо-сти
	площадь

(кв.м.)
	страна

расположения

	
	
	
	
	
	
	вид

транспорт-ного средства
	марка транспорт-ного средства
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	     5
	       6
	         7
	         8
	           9
	   10
	                     11

	1
	Болучевских Н.П.
	219842
	1/2  квартира

земельный участок

земельный участок
	  50,20

    500

48000

 
	Россия

 
	
	 
	
	
	

	2
	супруг
	141170
	  
	 
	 
	  
	Reno-Lohan  
	  квартира

 
	50,20

 
	Россия

 

	3
	несовершен-нолетняя дочь
	 
	1/2  квартира

 
	   50,20

 
	Россия

 
	
	
	
	
	


Ознакомлена                                                                                                                                                                                  Болучевских Н.П.

Сведения

 о доходах, имуществе и обязательствах  имущественного характера муниципального служащего Акуленковой Марьи Муллагалеевны, ведущего специалиста  ( главный бухгалтер ) администрации муниципального образования   Горный сельсовет  и членов ее семьи за период  с 1 января по 31 декабря 2013 года     

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        №

п/п
	фамилия, имя,

отчество
	деклариро-ванный

годовой доход

(руб.)
	перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании



	
	
	
	вид объекта

недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна

расположения
	транспортные

средства
	вид

объекта

недвижимо-сти
	площадь

(кв.м.)
	страна

расположения

	
	
	
	
	
	
	вид

транспорт-ного средства
	марка транспорт-ного средства
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	     5
	       6
	         7
	         8
	           9
	   10
	                     11

	1
	 Акуленкова М.М.
	259554
	1/4  квартира

земельный участок 1/4

	  18,2
   233,5
 
	Россия

 
	
	 
	
	
	

	2
	супруг
	173839

	1\4 квартира

земельный участок 1/4
	 18,2
  233,5

	Россия 
	  
	Chevrolet Av-eo
	
	
	

	3
	несовершен-нолетняя дочь
	 
	1\4 квартира

земельный участок 1/4
	 18,2

  233,5


	Россия 
	
	  
	
	
	

	4
	несовершен-нолетняя дочь
	  
	1\4 квартира

земельный участок 1/4
	 18,2

  233,5


	Россия 
	
	
	
	
	


Ознакомлена                                                                                                                                                                                Акуленкова М.М.
Сведения

 о доходах, имуществе и обязательствах  имущественного характера муниципального служащего Чередниченко Марины Анатольевны,    специалиста 1 категории  (землеустроитель) администрации муниципального образования   Горный сельсовет  и членов ее семьи за период  с 1 января по 31 декабря 2013 года     

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        №

п/п
	фамилия, имя,

отчество
	деклариро-ванный

годовой доход

(руб.)
	перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании



	
	
	
	вид объекта

недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна

расположения
	транспортные

средства
	вид

объекта

недвижимо-сти
	площадь

(кв.м.)
	страна

расположения

	
	
	
	
	
	
	вид

транспорт-ного средства
	марка транспорт-ного средства
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	     5
	       6
	         7
	         8
	           9
	   10
	                     11

	1
	 Чередниченко М.А.


	191052,01
	1/3  квартира

 
	   101,6

 
	Россия

 
	автомобиль
	MAZDA-5 
	
	
	 

	2
	супруг
	913981,15

	1/3  квартира

 
	   101,6


	Россия

 
	автомобиль
	Renualt Megan II 
	 
	
	 

	3
	несовершен-нолетний сын
	 
	1/3  квартира


	101,6
	Россия
	
	  
	
	
	

	3
	несовершен-нолетняя дочь
	 
	
	
	
	
	  
	квартира

 
	 101,6
	Россия 


Ознакомлена                                                                                                                                                                                Чередниченко М.А.

